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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219018G

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit THE ROOMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr.20, 
shkalla 2, Ap.1, Kodi Postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe menaxhim baresh. Restorantesh, hotelesh, 

fastfood, pasticeri etj. Sherbime kateringu, prodhim dhe 
shpemdarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive, 
ushqimeve dhe produkteve ushqimore, paisjeve 
gastronomike si dhe transportimi i produkteve te tjera pa 
kufizim brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria mund te kryeje dhe tregti te produkteve 
ushqimore, duke iu referuar ne vecanti shperndarjes dhe 
tregtise si me shumice dhe me pakice, per llogari te saj ose te 
te treteve, te produkteve ushqimore te paketuara ose te 
fresketa per privat, dyqane, aktivitete publike, enteve lokale, 
me qellim berjen te njohur te prodhimeve tipike ushqimore te 
huaja apo vendase. Per kete qellim mund te bleje dhe te 
ushtroje aktivitete prodhuese ose dyqane per tregtimin e 
produkteve ushqimore; te zhvilloje konsulence dhe studime 
etj. Shoqeria mund te marre persiper pjesemarrjen ne tendera 
publike/private, ne aktivitetet e lartpermendura; kerkime 
tregu qofte ne fushen kombetare apo nderkombetare; si dhe 
çdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me siper dhe te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Alban Ramadani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanRamadani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlitonXhemali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alban.r88888@gmail.com  
Telefon:  0696321905 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016727-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66868E2-8EC8-4090-B4FA-3C101A41D583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5782D9BA-9895-4DDB-8A16-A86E755B623B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA8B2C-B5AD-445A-8CDE-D06148830E1E

